



Styrelseprotokoll

Fört vid styrelsemöte för Hellefors Jakt- och Sportskytteklubb 2017-04-05.

Närvarande: Thomas Olsson, Sven-Inge Runqvist, Henrik Runqvist Allan Myrtenkvist, och Stig-Ove Jansson.

Thomas hälsade alla närvarande välkomna.

Allan valdes som justerare.

Sven-Inge valdes som sekreterare.

Dagordningen godkändes.

Föregående protokoll gicks igenom, Allan ville ha en ändring angående utformningen av antal årsmöten frågan tas upp på nästa styrelsemöte.

Jakt- och Sportskytteavdelningen: Allan berättade att verksamhetsberättelsen är klar, ammunitions inköp för kommande säsong är påbörjad, skjutvallen vid älgbannan i Fredriksberg ska eventuellt förstärkas med sand, Allan kollar i samråd med banansvarig. Betalningen av ammunitionsköp vid skjutbanorna är ännu inte löst, förslag gjordes på att klubben inskaffar en kortläsare, även de nya valörerna kommer att ställa till med problem Allan informerar på årsmötet om detta.

Ekonomi: Thomas föredrog budgeten för kommande säsong, mötet godkände den.

Småvilt: Henrik gjorde förslag på ny skrivning angående gemensamhetsjakt på räv i klubbens bestämmelser. Inköpet av rävfällor bör utredas mer. Beslut togs på att en saltsten per 150 ha är max antal vad lagen får beställa av småviltsavdelningen då kostnaden har ökat. Beslut togs på att ändra i klubbens bestämmelser att älghundsträning ska bedrivas på det lags område som medlemmen har älgjakt på.

Övrigt: Dagordningen för årsmötet gicks igenom, diskussion om motionen att förenkla höstmötet uppstod, ska tas upp på styrelsemötet före årsmötet.

Småviltsavdelningen saknar två namn, Henrik i samråd med valberedningen försöker hitta två namn före årsmötet. Övriga funktionärer väljs på årsmötet enligt klubbens stadgar valberedningen bör göras uppmärksamma om detta.

Sven-Inge rapporterade om vargmotioner på länsstämman i Örebro.

Hemsidan är omarbetat av Olle R, några justeringar behövs göras, Sven-Inge kontaktar Olle om att det som står om rådjursutfodring, lojakt 2017 och vargjakt 2017 tas bort.

Tid för nästa möte: 2017-04-26 kl 18,00 Folketshus Fredriksberg

Sven-Inge Runqvist
Allan Myrtenkvist

THOMAS OLSSON